Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05.04.2011      № 134 - па
г.Северодвинск Архангельской области
Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в муниципальном образовании «Северодвинск»

В целях обеспечения согласованных действий по реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда, установленных статьей 210 Трудового кодекса Российской Федерации и отдельных государственных полномочий Архангельской области в сфере охраны труда, наделенных областным законом от 20 сентября 2005 года  № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о системе управления охраной труда в муниципальном образовании  «Северодвинск».

2. Отделу по связям со СМИ опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и Положение.

3. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 06.04.2007 № 107 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в муниципальном образовании «Северодвинск».
4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин